En la ciudad de Quito, a los 24 días del mes de marzo del año 2017, en las oficinas principales 

de la Empresa, ubicadas en la calle Av. Eloy Alfaro N72-294 y Calle 40, siendo las diez y seis 
horas, se reúnen el Ing. Fernando Rodríguez Forero, propietario de treinta y cinco mil (35,000) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, equivalentes al 70% del Capital 
Suscrito y Pagado, y el Ing. José Ricardo Rodríguez Forero, propietario de quince mil (15,000) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, equivalentes al 30% del Capital 
Suscrito y Pagado, para celebrar la presente Junta General de Accionistas amparados bajo la 
disposición 280 de la Ley de Compañías. Toda vez que se encuentran reunidos los accionistas